	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” - СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА
СКОПЈЕ

	[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]



	REPUBLIC OF MACEDONIA

UNIVERSITY “Ss. CYRIL AND METHODIUS” SKOPJE

FACULTY OF VETERINARY MEDICINE SKOPJE



	[image: image3.jpg]






ИСПИТОТ ПО ХЕМИЈА ВО ЈАНУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ГО ПОЛОЖИЈА:
	Број на индекс
	Поени

	1343
	10

	1344
	10

	1345
	10

	1351
	10

	1353
	10

	1354
	10

	1348
	9

	1355
	9

	1357
	9


26.01.2017 г.


    


    
Проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу
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